
有 無

業者数

長崎県諫早市多良見町中里１２９－１３

長崎県大村市大里町９－１０

長崎県諫早市高来町西尾５７９

長崎県諫早市本明町１６１－５

長崎県諫早市小川町７６０－３

長崎県諫早市久山台１０３－１１

長崎県諫早市高天町１６１５

長崎県大村市西部町６９２

針尾　憲一

山石　修一

山﨑　弘文

髙谷　義信

山本　健志

吉川　航平

田中　敏満

吉田　浩二

辞退

（有）田中工務店

（有）吉田組 辞退

（有）野口建設

（有）アドバンス

長崎県諫早市長田町２１６１

長崎県諫早市若葉町１９７－１

野口　和之

中原　洋平

3,450,000

辞退

失 格

辞退

辞退

3,180,000

3,600,000

最 低 制 限 価 格
3,396,000一 般 競 争 入 札 で

入札方式 指名競争入札
（税抜き）

競 争 参 加 資 格 の

183,600

結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地 代 表 者

な い 者 の 有 無 （別添通知書）

第 １ 回

（参考）上記設計金額に含まれ
る法定福利費授業主負担概算
額

※「(参考)上記設計金額に含まれる法定福利費事業主負担額概算額」は、あくまで現場管理費に含まれる法定福利費につい
て、本件工事に係る官積上の設計金額の額に、工種別の「設計金額に占める法定福利費の平均割合」を乗じて算出したもの
であり、実際に事業主が負担する額は労働者の雇用形態、施工地域等に応じて決定される。

別紙様式 １

（ 甲 様 式 ）

工事番号

工事場所

入札執行機関 長 崎 県 立 大 村 城 南 高 等 学 校入 札 結 果 一 覧 表
第１号

工 事 名
入 札 執 行 日 令 和 7 年 4 月 24 日 １ １ 時 ０ ０ 分

計 画 造 形 室 外 部 ・ 内 部 破 損 部 修 繕 工 事

落 札 決 定 日 令和7年4月24日

予 定 価 格
3,672,000

（税抜き）
大村市久原１－４１６

工事期間 契約の日から令和7年7月4日期限
設 計 金 額

3,672,000
（税抜き）

落 札

（株）森開発

10（4）

（株）山石都市機能美研

（株）山崎建設

（有）高谷建設

山本住宅建設

（有）創建設

辞退

3,670,000


